

N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S

Yderholmen 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 10 31 17 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Klavs Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A. Nielsen & Søn, Tømrermestre A/S Yderholmen 14 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 10 31 17 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Brammer Jens Erik Nielsen Joan Hyge Nielsen Kaare Nielsen
Direktion	Kaare Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Erhverv, Nørgaardsvej 2, 2800 Kgs. Lyngby
Advokatforbindelse	Brammer Advokater, Kronprinsessegade 26, 1306 København K
Modervirksomhed	Kaare Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af traditionel tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.755.217 kr. mod 9.201.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -679.311 kr. mod 355.347 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Selskabet er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra COVID-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.755.217	9.201.297
1 Personaleomkostninger	-7.564.925	-8.669.556
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.938	-70.775
Driftsresultat	-865.646	460.966
Andre finansielle indtægter	0	76
Øvrige finansielle omkostninger	-2.890	-1.262
Resultat før skat	-868.536	459.780
3 Skat af årets resultat	189.225	-104.433
Ordinært resultat efter skat	-679.311	355.347
Årets resultat	-679.311	355.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	355.347
Disponeret fra overført resultat	-679.311	0
Disponeret i alt	-679.311	355.347

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	70.808	48.923
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.000	42.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.808</u>	<u>91.371</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.308</u>	<u>96.871</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	150.000	150.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.705.001	2.972.808
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	221.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.852	46.246
7 Udskudte skatteaktiver	208.861	34.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.268	8.338
Andre tilgodehavender	16.822	31.932
Tilgodehavender i alt	<u>1.984.804</u>	<u>3.315.940</u>
Likvide beholdninger	3.456.430	2.591.729
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.591.234</u>	<u>6.057.669</u>
Aktiver i alt	<u>5.966.542</u>	<u>6.154.540</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650.000
Overført resultat	1.984.454	2.663.765
Egenkapital i alt	<u>2.634.454</u>	<u>3.313.765</u>
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	35.641	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.641</u>	<u>0</u>
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	91.388	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.224.470	843.853
Anden gæld	1.980.589	1.996.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.296.447</u>	<u>2.840.775</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.332.088</u>	<u>2.840.775</u>
Passiver i alt	<u>5.966.542</u>	<u>6.154.540</u>

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u> kr.	<u>Overført resultat</u> kr.	<u>I alt</u> kr.
Egenkapital 1. januar 2018	650.000	2.308.418	2.958.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.347	355.347
Egenkapital 1. januar 2019	650.000	2.663.765	3.313.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-679.311	-679.311
	650.000	1.984.454	2.634.454

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.740.277	7.844.625
Pensioner	618.026	609.012
Andre omkostninger til social sikring	206.622	215.919
	7.564.925	8.669.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	8.115	9.391
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.750	61.384
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-32.927	0
	55.938	70.775
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.268	-8.338
Årets regulering af udskudt skat	-173.957	112.771
	-189.225	104.433
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	987.652	987.653
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris ultimo	1.017.652	987.653
Af- og nedskrivninger primo	-938.729	-929.338
Årets afskrivninger	-8.115	-9.392
Af- og nedskrivninger ultimo	-946.844	-938.730
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.808	48.923

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.309.637	1.309.637
Tilgang i årets løb	373.750	0
Afgang i årets løb	-211.920	0
Kostpris ultimo	1.471.467	1.309.637
Af- og nedskrivninger primo	-1.267.189	-1.205.805
Årets afskrivninger	-80.750	-61.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	175.472	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.172.467	-1.267.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.000	42.448
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.090.377	8.659.893
Modtagne acountobetalinge	-14.181.765	-8.438.181
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-91.388	221.712
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	221.712
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-91.388	0
	-91.388	221.712
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	34.904	147.676
Udskudt skat af årets resultat	173.957	-112.772
	208.861	34.904

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde. Garantierne er afdækket via garantiforsikring.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaare Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 28720556 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.